
Projekty uchwał i rezolucji, czyli w najbliższą środę sesja

2022-08-26

W środę 31 sierpnia o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie odbędzie
się 93. sesja Rady Miasta Krakowa.

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącą aktualnej sytuacji
w transporcie publicznym (wraz z dyskusją).

W porządku obrad znajdują się też projekty uchwał kierunkowych do Prezydenta Miasta Krakowa w
sprawie:  podjęcia pilnych działań naprawczych związanych z komunikacją miejską w Krakowie (druk
nr 2831); utworzenia parku XXL „Białe Morza” (druk nr 2484); rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 52
im. Marii Dąbrowskiej w Krakowie (druk nr 2874). Radni procedować również będą projekt uchwały w
sprawie zmiany uchwały z 21 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Leczenia
Niepłodności Metodą Zapłodnienia Pozaustrojowego dla mieszkańców Krakowa (druk nr 2830)  oraz
projekt rezolucji w sprawie dopłat do ogrzewania (druk nr 2905-R).

W porządku obrad znalazły się też projekty uchwał dotyczące uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru: „Kapelanka” (druk nr 2908), „Kazimierza Wielkiego”
(druk nr 2917) oraz „Zakamycze” (druk nr 2923). Radni podczas drugiego czytania zadecydują też o
losie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Krakowa
2030” (druk nr 2818), a w trybie jednego czytania będą dyskutować o projekcie uchwały w sprawie
użytku ekologicznego „Kamieniołom Libana” (druk nr 2910).

Mieszkańcy mają możliwość zabrania głosu zdalnie podczas sesji RMK. W tym celu należy przesłać
zgłoszenie do Kancelarii Rady Miasta Krakowa na adres br.umk@um.krakow.pl wraz ze wskazaniem
kontaktowego adresu mailowego na co najmniej dzień przed terminem sesji. Mieszkańcy powinni
określić, w którym punkcie obrad chcą zabrać głos. Na podany adres przesłany zostanie link
umożliwiający – poprzez aplikację Microsoft Teams – zdalne uczestnictwo w sesji RMK oraz wzięcie
udziału w dyskusji.

Porządek obrad 93. sesji RMK

https://bip.krakow.pl/?dok_id=103304&sub=porzadek_obrad

